INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242 | 9.8150-7797 | 9.8159-7140

AVISO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12-14-002/2023

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO –

Tí tulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 12-14-

002/2023– Processo Origina rio: Dispensa de Licitação nº

2023.12.07.001i – Objeto: Contrataça o de Link de Internet dedicada,

com largura de banda garantida de 300 Mbps, Full-duplex, sime tricos,

com tra fego sem limite de quantidade e nem restriça o de dados

trafegados, porta lo gica ou serviço; incluindo instalaça o, configuraça o,

suporte, assiste ncia te cnica, manutença o corretiva e preventiva. –

Favorecida: INFOLINK TELECOM LTDA, CNPJ nº 06.099.370/0001-04

– Valor: R$ 16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais) –

Fundamentaça o Legal: Inciso II, art. 24, Lei Federal nº 8.666/93 /

Inciso II, Art. 1º, Decreto Federal nº 9.412/18 – Data da Assinatura

do Contrato: 14/12/2023 – Vige ncia: 12 meses (01/01/2024 à

31/12/2024) – Fundamentaça o Legal: Art. 61 e art. 62, Lei Federal nº

8.666/93 – Signata rios: Plí nio Bezerra Ca mara Campos, DIRETOR-

PRESIDENTE do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE

EUSÉBIO (CONTRATANTE); Evando Lima Alencar Filho, INFOLINK

TELECOM LTDA (CONTRATADA).